[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
 2018 года                              с. Кривец                                №  ПРОЕКТ
Об отмене постановления администрации

сельского поселения Кривецкий сельсовет

от 25.03.2013 года № 7 «Об утверждении

административного регламента по исполнению

муниципальной услуги «Совершение нотариальных

действий, предусмотренных законодательством»

с изменениями от 04.07.2016 года № 35

Рассмотрев  экспертное заключение № 05-3268  от  24.11.2017г. правового управления администрации Липецкой области на  постановление  администрации сельского поселения Кривецкий сельсовет  Добровского  муниципального района  Липецкой области Российской Федерации от 25.03.2013 года № 7 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством» с изменениями от 04.07.2016 года № 35, администрации сельского поселения  Кривецкий сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Кривецкий   сельсовет  Добровского  муниципального района  Липецкой области Российской Федерации от 25.03.2013 года № 7 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий, предусмотренных законодательством» с изменениями от 04.07.2016 года № 35, как принятие нормативного правового акта за пределами компетенции.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации сельского                                                                                       поселения Кривецкий сельсовет                                                   А.С. Гревцев